2025 年 6 月９日

 お客様各位

 ENEOS 株式会社

ENEOS Charge Plus 充電器設置に関するお知らせ

～2025 年 4 月および 5 月設置実績ならびに今後の設置予定について～

平素は、「ENEOS Charge Plus」の充電サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

当社は、2025 年 4～5 月に 16 基の充電器を設置いたしましたので、下記のとおり設置拠点一覧

をご案内いたします。

また、今後の設置予定も併せてご案内申し上げますので、お近くの充電器をご確認いただき、

是非ご利用ください。

今後も EV ユーザーの充電ニーズに合わせた経路充電ネットワークの拡充を図ってまいります。

お客様におかれましては、引き続き「ENEOS Charge Plus」の充電サービスをご愛顧賜りますよ

う、お願い申し上げます。

記

＜2025 年 4～5 月設置実績＞

１． 急速充電器

No. 都道府県 設置場所名称 住所 基数

1 愛知県 イオンモールナゴヤドーム前
愛知県名古屋市東区矢田南四丁目１０

２番３
1

2 三重県 イオンタウン松阪船江 三重県松阪市船江町１３９２－２７ １

3 大阪府 そよら⾧原駅前
大阪府大阪市平野区⾧吉⾧原東２丁目

１－１
1

２． 普通充電器

No. 都道府県 設置場所名称 住所 基数

1 東京都 アリオ北砂 東京都江東区北砂２－１７－１ ３

2 東京都 ポンテポルタ千住 東京都足立区千住橋戸町１－１３ ９

3 大阪府 そよら⾧原駅前
大阪府大阪市平野区⾧吉⾧原東２丁目

１－１
１

＜2025 年 6 月以降の設置予定＞

１． 急速充電器

（※次回 HP 掲示にてご報告予定）

２． 普通充電器

No. 都道府県 設置場所名称 住所 基数

1 東京都 東京八重洲パーキング 東京都中央区八重洲２丁目１番 ８

2 東京都 東京ミッドタウン 東京都港区赤坂９丁目７－２ 14

3 東京都 三田国際ビル 東京都港区三田１丁目４－２８ ８

４ 東京都
南砂町ショッピングセンター

ＳＵＮＡＭＯ
東京都江東区新砂３丁目４－３ 20

５ 東京都 サンシャインシティ 東京都豊島区東池袋３丁目１ 25

６ 東京都 アリオ西新井 東京都足立区西新井栄町１－２０－１ 17

※設置予定につきましては、工事スケジュール等により、実際の設置時期が記載の期間と異なる

場合がございます。

※充電器の設置状況については、当社充電アプリ、当社充電スポット検索サイトでも確認いただけ

ます。尚、情報の反映に時間がかかる場合がございますので、予めご了承ください。

・充電アプリ URL      ：https://www.eneos.co.jp/chargeplus/appabout/

・充電スポット検索サイト URL：https://eneos-ss.com/search/ev/rwd/top.php

ENEOS Charge plus に関する詳細は WEB 特設サイトをご確認ください。

・WEB 特設サイト      ：https://www.eneos.co.jp/chargeplus

以 上